
Zarządzenie Nr V /598/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy z tytułu 

mandatów karnych wystawionych przez Straż Miejską w Ostrowcu Św. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40  

z późniejszymi zmianami), art. 247  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 35b ust. 4 w związku z art. 24 ust. 1, 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 

roku poz. 120 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:     

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności z tytułu mandatów karnych kredytowanych nałożonych przez Straż 

Miejską w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 8 694,20 zł (słownie 

złotych: osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery 20/100) wraz z kosztami 

upomnień zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
  



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/598/ 2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 
Na podstawie art. 59 § 1 pkt 3 w związku z art. 29 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 

2505 z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych  

z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych prowadzone wobec 

niżej wymienionych zobowiązanych z powodu przedawnienia: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.146.2018 DA 0663713  2018-07-15 100,00 

2. SJ16.189.2018 DA 0663536  2018-08-11 100,00 

3. SJ16.190.2019 DA 0664169  2019-09-19 54,20 

4. SJ16.190.2018 DA 0663780  2018-08-11 100,00 

5. SJ16.117.2018 DA 0663508  2018-05-28 50,00 

6. SJ16.168.2018 DA 0663788  2018-07-29 100,00 

7. SJ16.19.2020 DA 0664265  2019-10-22 100,00 

8. SJ16.220.2018 DA 0662742  2018-09-25 50,00 

9. SJ16.245.2018 DA 0663868  2018-10-11 50,00 

10. SJ16.326.2020 DC 1258174  2020-09-01 100,00 

11. SJ16.170.2019 DA 0664156  2019-07-19 50,00 

12. SJ16.74.2018 DA 0663632  2018-04-08 50,00 

13. SJ16.47.2018 CY 0517263  2018-02-17 50,00 

14. SJ16.103.2018 DA 0663476  2018-05-09 100,00 

15. SJ16.198.2018 DA 0663537  2018-09-02 500,00 

16. SJ16.98.2018 DA 0663639  2018-04-21 50,00 

17. SJ16.61.2019 DA 0664002  2019-02-19 50,00 

18. SJ16.94.2018 DA 0663600  2018-04-24 50,00 

19. SJ16.104.2020 DA 0664231  2020-02-29 100,00 

20. SJ16.105.2020 DC 1258124  2020-03-06 100,00 

21. SJ16.178.2018 DA 0663619  2018-07-27 100,00 

22. SJ16.229.2018 DA 0663864  2018-09-20 100,00 

23. SJ16.230.2018 DA 0663794  2018-09-20 100,00 

24. SJ16.69.2018 DA 0663628  2018-03-12 100,00 



 

25. SJ16.45.2019 DA 0663816  2019-02-04 100,00 

26. SJ16.201.2018 CY 0517306  2018-09-04 50,00 

27. SJ16.116.2018 DA 0663455  2018-05-17 50,00 

28. SJ16.68.2019 DA 0663985  2019-02-19 50,00 

29. SJ16.183.2019 DA 0664160  2019-08-31 50,00 

30. SJ16.242.2017 DA 0663392  2017-09-17 50,00 

31. SJ16.284.2020 DC 1258253  2020-07-29 100,00  

OGÓŁEM POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 

MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ UMORZONE Z POWODU PRZEDAWNIENIA 2 754,20 

 
Na podstawie art. 59 § 2 w związku z art. 29 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 2505  

z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych z tytułu 

grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych prowadzone wobec niżej 

wymienionych zobowiązanych z powodu bezskuteczności egzekucji: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię                                                         

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.124.2021 DD 0333026  2021-05-30 100,00 

2. SJ16.65.2021 DC 1258330  2021-02-05 200,00 

3. SJ16.341.2020 DC 1258264  2020-07-25 100,00 

4. SJ16.43.2022 DD 0333009  2021-07-08 100,00 

5. SJ16.151.2022 DD 0333240  2021-12-15 100,00 

OGÓŁEM POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 

MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ UMORZONE Z POWODU BEZSKUTECZNOŚCI   
600,00    

 
Na podstawie art. 59 § 1 pkt 4a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 2505 z późniejszymi 

zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych z tytułu grzywien 

nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych 

zobowiązanych w związku z ich śmiercią: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.88.2019 DA 0664042  2019-03-06 100,00 

2. SJ16.36.2022 DD 0333090  2021-07-13 100,00 

3. SJ16.37.2022 DD 0333079  2021-08-13 50,00 

4. SJ16.342.2022 DF 0202181  2022-05-28 50,00 

5. SJ16.508.2022 DF 0202465  2022-10-24 100,00 

6. SJ16.128.2018 CY 0517478  2018-05-22 100,00 

7. SJ16.193.2019 DA 0664078  2019-09-05 100,00 



 

8. SJ16.320.2022 DF 0202125  2022-05-13 50,00 

9. SJ16.321.2022 DE 2467177  2022-06-27 100,00 

10. SJ16.491.2022 DF 0202211  2022-09-10 100,00 

11. SJ16.3.2023 DF 0202470  2022-09-25 50,00 

12. SJ16.237.2018 DA 0663906  2018-10-07 100,00 

13. SJ16.259.2020 DC 1258269  2020-08-18 100,00 

14. SJ16.293.2022 DE 2467288  2022-05-06 50,00 

15. SJ16.112.2021 DD 0333022  2021-05-07 50,00 

16. SJ16.113.2021 DD 0333126  2021-05-23 100,00 

17. SJ16.140.2022 DD 0333252  2021-11-29 50,00 

18. SJ16.141.2022 DD 0333255  2021-12-05 50,00 

19. SJ16.142.2022 DD 0333257  2021-12-13 70,00 

20. SJ16.143.2022 DD 0333258  2021-12-15 90,00 

21. SJ16.462.2022 DF 0202262  2022-08-23 100,00 

22. SJ16.463.2022 DF 0202302  2022-09-02 60,00 

23. SJ16.464.2022 DE 2467220  2022-09-10 100,00 

24. 
FN.III.3162.11.000

126.2023 DF 0202643  2023-04-23 100,00 

25. 
FN.III.3162.11.000

126.2023 DF 0202520  2023-05-15 100,00 

26. 
FN.III.3162.11.000

126.2023 DF 0202724  2023-05-28 100,00 

27. 
FN.III.3162.11.000

197.2023 DF 0202738  2023-07-30 100,00 

28. 
FN.III.3162.11.000

197.2023 DF 0202783  2023-08-25 100,00 

29. SJ16.134.2018 DA 0663559  2018-06-22 50,00 

30. 

Brak możliwości 

wystawienia upomnienia 

na osobę zmarłą DF 0202835  2023-08-25 100,00 

31. 
Fn.III.3162.11.000

160.2021 DD 0333151  2021-09-04 200,00 

32. 
Fn.III.3162.11.000

160.2021 DD 0333281  2021-09-10 200,00 

33. 
Fn.III.3162.11.000

160.2021 DD 0333226  2021-09-10 300,00 

34. SJ16.414.2022 DF 0202282  2022-07-21 100,00 

35. SJ16.418.2022 DE 2467368  2022-06-24 100,00 

36. SJ16.180.2020 DC 1258077  2020-03-12 100,00 

37. 

Brak możliwości 

wystawienia upomnienia 

na osobę zmarłą DF 0202625  2023-04-02 100,00 

38. SJ16.247.2022 DD 0333072  2021-07-20 20,00 

39. 

Brak możliwości 

wystawienia upomnienia 

na osobę zmarłą DF 0202560  2023-07-11 100,00 



 

40. SJ16.493.2022 DF 0202246  2022-09-23 100,00 

41. SJ16.149.2018 DA 0663714  2018-07-16 50,00 

42. SJ16.432.2022 DE 2467215  2022-08-09 100,00 

43. SJ16.218.2018 DA 0663518  2018-09-18 100,00 

44. SJ16.135.2020 DC 1258221  2020-04-15 50,00 

45. SJ16.453.2022 DF 0202291  2022-08-28 50,00 

46. SJ16.7.2020 DA 0663759  2019-10-02 100,00 

47. SJ16.8.2020 DA 0664261  2019-10-03 100,00 

48. SJ16.176.2019 DA 0664011  2019-08-25 100,00 

49. SJ16.2.2020 DA 0663758  2019-09-29 200,00 

50. 
Fn.III.3162.11.000

360.2022 DF 0202385  2022-10-16 100,00 

51. 
Fn.III.3162.11.000

127.2019 DA 0664055  2019-05-10 100,00 

52. 

Brak możliwości 

wystawienia upomnienia 

na osobę zmarłą DF 0202455  2023-01-03 50,00 

53. SJ16.22.2021 DC 1258328  2020-10-19 100,00 

54. SJ16.23.2021 DC 1258421  2020-10-19 100,00 

55. SJ16.476.2022 DF 0202305  2022-09-09 50,00 

56. SJ16.476.2023 DF 0202306  2022-09-09 50,00 

57. SJ16.127.2022 DD 0333276  2021-11-16 50,00 

58. SJ16.502.2022 DF 0202365  2022-09-24 100,00 

OGÓŁEM POSTĘPOWANIA DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH 

STRAŻY MIEJSKIEJ UMORZONE Z PODOWU ŚMIERCI ZOBOWIĄZANEGO 5 340,00    

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


